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Mail: z.marszal@elandom.pl

DOM 2 SEGMENT 1

Pow. uzytkowa: 116 m?
Pow. catkowita: 155 m?
Pow. dziatki: 325 m?
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Powyzsza oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 Kodeksu Cywilnego.

Podane wymiary sg poglagdowe | moga ulec zmianie na etapie realizacji.

MOJ OGRO

MIKRO OSIEDLE Z OGRODAMI

www.mojogrod.org
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PARTER
0/01. Wiatrotap

0/02. Komunikacja
0/03. Lazienka

4.28 m?
6.38 m?
2.80 m?

0/04. Salon + kuchnia 29.43 m?
16.34 m?
59.21 m?

0/05. Garaz

Razem:

PIETRO

1/01. Komunikacja

1/02. Pokoj
1/03. Lazienka

1/04. Pralnia/kottownia 2.95 m?

1/05. Pokoj
1/06. POkOj

PODDASZE do zagospodarowania

2/01. 39.04 m?

Powierzchnie liczone sg w swietle murow z warstwami wykonczeniowymi, ostateczna powierzchnia zostanie obliczona na podstawie obmiaru powykonawczego zgodnie z normg ISO-PN-9836:1997

9.01 m?
16.22 m?
6.09 m?

11.54 m?
11.38 m?
57.19 m?




